
適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

及び適格請求書について 

2023 年 9 月吉日 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り 

御礼申し上げます。 

 

 2023 年 10 月 1 日から、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法として、 

適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入されます。 

つきましては、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知いたしますとともに、 

「適格請求書」の発行をご希望されるお客様に 2023 年 10 月 1 日施行に合わせ 

「適格請求書」の発行を行ってまいります。 

ご希望されるお客様におかれましては、お手数をおかけいたしますが、下記のご連絡要件を

ご確認・お控え後、弊社まで連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

  

＊現在、請求書を発行しているお客様につきましては、ご連絡の必要はございません。 

                                  敬具 

適格請求書発行事業者登録番号  

T2-2400-0103-7800 

 ご連絡要件 

① お客様番号（12 桁） 

② ガスご契約者名 

③ ご連絡先電話番号 

④ ご住所 

 

尾道市因島田熊町 5037 

                   因の島ガス株式会社 

                   ライフ＆エネルギー事業部 事務管理課 

                       TEL 0845-22-2222 

                       FAX 0845-22-2224 


